quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impres

sis sive manu exaratis, quae sigillum praeferant viri in ecclesiastica 

dignitate constituti, simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino fides habenda erit, quae hisce haberetur, si ostenderetur, 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas qui sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontifi

catus Nostri quinto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

$ EUGENIUS Gard. TI S SER ANT PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

Sacri Collegii Decanus S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost, 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco ffi Plumbi 

Reg. m Cane. Ap., vol. LXXXVIII, n. 24. 
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II 

HIERACENSIS 

(HIERACENSIS-LOCRENSIS) 

SEDES ET CATHEDRA EPISCOLALIS DIOECESIS HIERACENSIS IN LOCROS URBEM 

TRANSFERUNTUR; EADEM DIOECESIS MUTATO NOMINE HIERACENSIS-LOCREN

SIS APPELLABITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Urgente Christi voce, qua iubemur et agnos et oves magna sollicitu

dine pascere, quas soluto sanguinis pretio ipse redemit, omnes curas im-

pendimus ut christianorum gregi quam optime consulatur. Cum igitur 

venerabilis Frater Pacificus M. Aloisius Ferantoni, Episcopus Hiera

censis, suae dioecesis regimini aptius consulendi gratia, iamdiu Apostoli

cae Sedi exhibitas preces iteraverit ut episcopalis Sedes Hieracensis in 

Locros civitatem transferretur : eam enim urbem et episcopalis cathedrae 

gloria olim nituisse, et his temporibus magna incrementa cepisse, et deni

que viarum commoditate praestare ; Nos, spe moti catholicae rei pro

gressioni valde conferre, si preces benigne admittantur, post consilium 

exquisitum a venerabili Fratre Nostro S. R. E. Cardinale Sacrae Congre

gationis Consistorialis a Secretis, eorumque consensum supplentes quos 

quoquo modo hoc negotium contingat, de apostolica Nostra potestate haec 

quae sequuntur decernimus et iubemus. Sedem et cathedram episcopalem 

Hieracensis dioecesis, ad hodiernum diem in civitate Hieracio exstantes, 

in urbem Locros transferimus, quam proinde ad episcopalium civitatum 

dignitatem perducimus, iis iuribus, honoribus, privilegiis tributis, atque